11 Hafidh Abū Al- ̀ Ala Muhammad Abdurrahman Bin Abdurrahim Al-Mubaraqfuri, “Tuffah Al-

Ahwadi”, (Tkp: Dār Al-Fikr, 1283H-1353), 278.
12 Ibn Mājah Abū `Abdullah Muḥammad Ibn Yazīd Al-Qazwīnī, “Sunan Ibn Mājah”, (Iran: Dār Ihyā` Al-

Kutub Al-`Arbiyyah, 824 M/209 H), 628
13 Daudy Buhari Dkk, “Dampak Poligami Terhadap Perkembang Anak”, Jurnal Literasiologi, Vol. 11,

No. 1, 2020, 8.